TROFEO DI NATALE
"MEMORIAL CARLO RIDOLFI"
ASD ARCIERI MATILDE DI TOSCANA (R0809058)
VIAREGGIO, Dal 27-12-2008 al 28-12-2008
Giudice di gara: Cesari Marco
Resp. Organizzazione: Bologna Clara  Direttore dei Tiri: Cucchiani Roberto Enrico
Arco Olimpico - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 06A FUBIANI Paolino 01 09005 A.S.D.Arc.Di Rotaio 291/ 1 291/ 1 291/ 1 289/ 3 1.162 88 26
2 04B TESSITORE Nicola 01 09066 A.D. Kéntron Dard 289/ 2 288/ 2 284/ 2 289/ 2 1.150 77 37
3 07D NANNI Massimo 02 08078 Asd Castenaso A. T. 286/ 3 282/ 3 281/ 4 285/ 4 1.134 66 43
4 06C MARCHETTI Marco 01 09005 A.S.D.Arc.Di Rotaio 277/ 4 275/ 5 282/ 3 292/ 1 1.126 66 38
5 11D ZANETTI Massimiliano 02 09004 A.S.D. Arcieri Della Signoria 269/ 6 263/10 273/ 5 275/ 5 1.080 45 42
6 09B SIMONI Riccardo 03 09005 A.S.D.Arc.Di Rotaio 272/ 5 272/ 6 269/ 7 267/10 1.080 38 51
7 06D ASCIORE Gennaro 02 08006 A.S.D. Arcieri Felsinei 267/ 7 270/ 7 266/ 8 269/ 8 1.072 33 55
8 09C GRANDI Maurizio 02 09044 Asd Arc.G.L. D\\\\\\\\\\\\\\\\ 262/10 264/ 9 269/ 6 274/ 6 1.069 31 59
9 04A SILENZI Carlo 03 09005 A.S.D.Arc.Di Rotaio 266/ 8 280/ 4 250/11 254/12 1.050 34 54
10 02C LOMBARDI Michele 03 09005 A.S.D.Arc.Di Rotaio 265/ 9 260/11 244/13 272/ 7 1.041 35 40
11 05C BARTOLOZZI Marco 04 09004 A.S.D. Arcieri Della Signoria 256/13 250/13 246/12 268/ 9 1.020 26 42
12 05A PANCACCINI Gianfrancesco 03 09029 Arcieri Lucca 259/11 253/12 254/ 9 248/13 1.014 20 49
13 08D DELLA FELICE Valerio 03 09014 Arcieri Citt 252/14 247/14 251/10 255/11 1.005 25 40
14 10D CAPECCHI Gianluca 03 09004 A.S.D. Arcieri Della Signoria 259/12 267/ 8 240/14 218/15 984 23 36
15 07B SATURNINI Massimo 04 09004 A.S.D. Arcieri Della Signoria 223/16 237/15 224/16 240/14 924 13 25
16 12A LODOVICI Stefano 04 09053 Arcieri Della Real Villa 223/15 212/16 229/15 205/16 869 16 23
Arco Olimpico - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 04C RAMACCIOTTI Serena 02 09002 Arc.Matilde Di Toscana 281/ 2 287/ 1 274/ 2 282/ 2 1.124 58 48
2 03B LIONETTI Pia Carmen Maria 01 16041 Arcieri Del Sud 286/ 1 267/ 3 283/ 1 287/ 1 1.123 66 43
3 09A MARCHETTI Maria Cristina 02 09005 A.S.D.Arc.Di Rotaio 272/ 3 275/ 2 265/ 4 271/ 3 1.083 40 53
4 10B MATTEUCCI Silvia 01 09005 A.S.D.Arc.Di Rotaio 268/ 4 264/ 4 268/ 3 268/ 4 1.068 34 53
5 01C FRIGERI Gabriella 03 09002 Arc.Matilde Di Toscana 233/ 5 224/ 5 253/ 5 262/ 5 972 20 38
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 08C BISACCHI Sergio 02 04068 A.S.D. Arcieri Solese 279/ 2 280/ 1 272/ 3 279/ 1 1.110 50 43
2 12D TORREGGIANI Massimo 02 08078 Asd Castenaso A. T. 285/ 1 277/ 2 275/ 1 268/ 4 1.105 46 47
3 12B MARCONI Fabio 01 09056 A.S.D. Arc. Poggibonsi 270/ 3 263/ 4 269/ 4 275/ 2 1.077 42 44
4 10A CECCHI Maurizio 03 09065 Asd Arcieri Del Micco 268/ 4 259/ 6 263/ 6 269/ 3 1.059 36 41
5 11B SCATIZZI Franco 03 09004 A.S.D. Arcieri Della Signoria 258/ 6 267/ 3 253/ 7 265/ 5 1.043 30 42
6 11C CALLONI Paolo 03 09025 A.S.D. Frecce Pisane 261/ 5 258/ 7 272/ 2 250/ 6 1.041 29 45
7 10C CECCARELLI Massimo 03 09067 A.S.D. Comp. Frecce Apuane 254/ 7 261/ 5 263/ 5 249/ 7 1.027 33 32
Arco Olimpico - Juniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 10B FRUZZETTI Giulia 03 09057 A.S.D. A.Po.Di. Don Carlo Gnoc 266/ 1 268/ 1 270/ 1 266/ 1 1.070 36 52
Arco Olimpico - Allievi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 11D AGOSTINI Sara 03 09035 A.S.D. Comp. Arcieri Borgo Al 232/ 1 225/ 1 218/ 1 239/ 1 914 12 22
Arco Olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 12D LEPORATTI Paolo 03 09065 Asd Arcieri Del Micco 265/ 1 254/ 3 267/ 1 243/ 5 1.029 20 41
2 11A MATTEUCCI Matteo GM 02 09005 A.S.D.Arc.Di Rotaio 261/ 2 258/ 1 252/ 3 253/ 2 1.024 24 40
3 09A LOMBARDI Matteo 01 09005 A.S.D.Arc.Di Rotaio 250/ 4 249/ 5 264/ 2 247/ 4 1.010 18 56
4 09D COLOMBO Andrea 02 09035 A.S.D. Comp. Arcieri Borgo Al 254/ 3 243/ 6 224/ 6 257/ 1 978 21 42
5 09C GIUSTI Federico 03 09025 A.S.D. Frecce Pisane 239/ 5 254/ 2 244/ 4 240/ 6 977 20 37
6 08A DALLE LUCHE Filippo GM 03 09005 A.S.D.Arc.Di Rotaio 234/ 6 249/ 4 236/ 5 252/ 3 971 14 35
7 12C GIUNTA Alessio GM 03 09005 A.S.D.Arc.Di Rotaio 206/ 7 177/ 7 205/ 7 224/ 7 812 4 31
Pagina 1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20081229.0829
TROFEO DI NATALE
"MEMORIAL CARLO RIDOLFI"
ASD ARCIERI MATILDE DI TOSCANA (R0809058)
VIAREGGIO, Dal 27-12-2008 al 28-12-2008
Giudice di gara: Cesari Marco
Resp. Organizzazione: Bologna Clara  Direttore dei Tiri: Cucchiani Roberto Enrico
Arco Olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 08B DOMENICI Federica 01 09005 A.S.D.Arc.Di Rotaio 237/ 1 260/ 1 241/ 1 275/ 1 1.013 21 47
Arco Compound - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 02B PAGNI Sergio 01 09014 Arcieri Citt 295/ 1 299/ 1 297/ 1 297/ 1 1.188 108 12
2 03C BOCCALI Herian 01 09014 Arcieri Citt 286/ 2 292/ 2 294/ 2 294/ 2 1.166 86 34
3 01A MATTEUCCI Arturo 01 09005 A.S.D.Arc.Di Rotaio 285/ 3 288/ 3 286/ 4 285/ 5 1.144 64 56
4 05A CRISTALLI Davide 01 09014 Arcieri Citt 283/ 4 285/ 4 287/ 3 284/ 6 1.139 60 59
5 03C MATTEUCCI Maurizio 01 09005 A.S.D.Arc.Di Rotaio 281/ 5 282/ 7 285/ 5 281/12 1.129 51 67
6 03B BARDUCCI Gianni 01 09065 Asd Arcieri Del Micco 280/ 8 274/16 283/ 7 289/ 3 1.126 55 64
7 07A MUCCI Francesco JM 01 09007 A.S.D. Arcieri Del Valdarno 281/ 5 284/ 5 279/11 278/17 1.122 45 72
8 04B GIARDINA Dario 01 08078 Asd Castenaso A. T. 274/17 284/ 5 283/ 7 280/13 1.121 50 69
9 04D FUBIANI Paolino 01 09005 A.S.D.Arc.Di Rotaio 276/14 279/ 8 281/ 9 284/ 6 1.120 43 75
10 05B CARRUBO Giovanni 03 09065 Asd Arcieri Del Micco 281/ 7 274/18 277/16 286/ 4 1.118 30 61
11 04D PARTI Andrea 01 09007 A.S.D. Arcieri Del Valdarno 278/11 275/14 280/10 283/10 1.116 43 70
12 03A LANDI Valter 03 09005 A.S.D.Arc.Di Rotaio 279/10 274/17 278/15 284/ 6 1.115 36 83
13 07C BENEDETTI Lorenzo 02 09058 A.S.D. Arcieri Del Giglio 278/12 273/20 285/ 5 277/18 1.113 40 73
14 04A TESTI Gianfranco MM 01 09054 A.S.D. Arc.Della Chimera 277/13 277/ 9 279/12 279/15 1.112 36 80
15 03D BRESCHI Marco 02 09002 Arc.Matilde Di Toscana 274/19 277/10 274/17 283/11 1.108 34 81
16 05D SACCONI Mauro 01 09007 A.S.D. Arcieri Del Valdarno 272/21 276/11 274/18 284/ 6 1.106 32 83
17 02A MUSOLESI Graziano 03 08078 Asd Castenaso A. T. 274/18 273/19 278/14 278/16 1.103 32 81
18 01B FRANCIA Marco 02 08078 Asd Castenaso A. T. 275/16 276/13 279/12 271/20 1.101 26 89
19 01A DOMENICI Andrea 01 09005 A.S.D.Arc.Di Rotaio 276/15 273/21 266/21 280/13 1.095 31 81
20 01D CAFAGGINI Santi MM 03 09054 A.S.D. Arc.Della Chimera 272/20 276/12 269/20 274/19 1.091 29 77
21 02D ARMANNO Oreste Riccardo 02 09054 A.S.D. Arc.Della Chimera 279/ 9 275/15 269/19 265/21 1.088 30 79
Arco Compound - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 04C RIBECAI Silvia 01 09029 Arcieri Lucca 283/ 1 270/ 1 281/ 1 281/ 1 1.115 45 73
2 02D GUSTINUCCI Cristina 03 09005 A.S.D.Arc.Di Rotaio 256/ 2 267/ 2 264/ 2 269/ 2 1.056 20 70
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 05C TICCI Fabio 01 09044 Asd Arc.G.L. D\\\\\\\\\\\\\\\\ 287/ 1 290/ 1 289/ 1 289/ 1 1.155 75 45
2 01C CARNASCIALI Stefano 01 09007 A.S.D. Arcieri Del Valdarno 285/ 2 282/ 2 281/ 2 282/ 2 1.130 52 66
3 02B BRESCHI Claudio 03 09002 Arc.Matilde Di Toscana 260/ 5 262/ 3 261/ 3 270/ 3 1.053 17 67
Arco Compound - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 02C STACCHINI Anna Cristina 04 09044 Asd Arc.G.L. D\\\\\\\\\\\\\\\\ 265/ 2 268/ 2 260/ 1 268/ 1 1.061 16 82
Arco Compound - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 01D BIANCHI David 03 09035 A.S.D. Comp. Arcieri Borgo Al 241/ 2 257/ 2 246/ 1 251/ 1 995 7 54
2 01B BUFFA Alessio 04 09057 A.S.D. A.Po.Di. Don Carlo Gnoc 245/ 1 263/ 1 239/ 2 244/ 2 991 9 50
Arco Compound - Allievi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 02A LANDI Elisabetta 04 09005 A.S.D.Arc.Di Rotaio 268/ 1 267/ 1 262/ 1 260/ 1 1.057 15 76
Pagina 2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20081229.0829
TROFEO DI NATALE
"MEMORIAL CARLO RIDOLFI"
ASD ARCIERI MATILDE DI TOSCANA (R0809058)
VIAREGGIO, Dal 27-12-2008 al 28-12-2008
Giudice di gara: Cesari Marco
Resp. Organizzazione: Bologna Clara  Direttore dei Tiri: Cucchiani Roberto Enrico
Arco Compound - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 03A PARDINI Leonardo 03 09005 A.S.D.Arc.Di Rotaio 276/ 1 278/ 1 286/ 1 270/ 1 1.110 45 68
Arco Nudo - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 07A BENVENUTI Daniele 02 09004 A.S.D. Arcieri Della Signoria 267/ 1 255/ 3 261/ 1 248/ 3 1.031 26 40
2 08A GHIANDELLI Alessandro 02 09004 A.S.D. Arcieri Della Signoria 256/ 2 270/ 1 236/ 6 264/ 1 1.026 37 34
3 05D BUIARELLI Gaspare 02 09063 Arcieri Del Parce - S. Albino 249/ 3 258/ 2 254/ 2 247/ 4 1.008 22 38
4 10C SIMONETTI Fabio 02 09029 Arcieri Lucca 247/ 4 237/ 4 242/ 4 239/ 6 965 13 39
5 06A BARTOLETTI Massimo 03 09004 A.S.D. Arcieri Della Signoria 227/ 7 229/ 6 243/ 3 254/ 2 953 20 32
6 12B GIUSTI Fabrizio 03 09025 A.S.D. Frecce Pisane 233/ 6 230/ 5 234/ 7 245/ 5 942 16 30
7 10A PARDINI Massimo 03 09005 A.S.D.Arc.Di Rotaio 235/ 5 210/ 9 237/ 5 234/ 7 916 13 25
8 08C POLI Alessandro 04 09067 A.S.D. Comp. Frecce Apuane 216/ 8 228/ 7 208/ 9 202/ 9 854 16 26
9 11C LODOLA Marco 03 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 185/10 211/ 8 209/ 8 225/ 8 830 9 17
10 12A BETTARINI Stefano 04 09064 A.S.D. Arcieri Balla Coi Lupi 192/ 9 188/10 195/10 164/10 739 7 15
Arco Nudo - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 10D BARSANTI Azzurra 02 09005 A.S.D.Arc.Di Rotaio 213/ 2 232/ 2 236/ 1 232/ 1 913 16 19
2 06C NESTI Alessia 03 09067 A.S.D. Comp. Frecce Apuane 217/ 1 236/ 1 216/ 2 218/ 2 887 12 26
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 11B CINI Stefano 02 09057 A.S.D. A.Po.Di. Don Carlo Gnoc 259/ 2 270/ 1 261/ 1 260/ 3 1.050 28 51
2 09b GRASSI Fabio 02 09067 A.S.D. Comp. Frecce Apuane 260/ 1 257/ 2 248/ 3 263/ 2 1.028 28 37
3 12C MANCIANTI Massimo 01 09056 A.S.D. Arc. Poggibonsi 247/ 4 228/ 5 243/ 4 264/ 1 982 14 39
4 07B RANDON Bruno 02 09044 Asd Arc.G.L. D\\\\\\\\\\\\\\\\ 250/ 3 243/ 3 233/ 5 246/ 4 972 20 35
5 05B MANODORI Galliani Giampiero 03 09002 Arc.Matilde Di Toscana 228/ 7 230/ 4 253/ 2 231/ 5 942 17 30
6 08D CESARI Luciano 03 09035 A.S.D. Comp. Arcieri Borgo Al 237/ 6 223/ 7 221/ 6 214/ 6 895 15 23
7 11A MANGANI Paolo 03 09065 Asd Arcieri Del Micco 238/ 5 225/ 6 212/ 7 192/ 7 867 10 22
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 09D QUADALTI Giuseppina 03 09035 A.S.D. Comp. Arcieri Borgo Al 172/ 1 182/ 1 197/ 1 209/ 1 760 6 17
2 08B MONTAGNANI Paola 04 09044 Asd Arc.G.L. D\\\\\\\\\\\\\\\\ 143/ 2 157/ 2 128/ 2 134/ 2 562 1 7
Arco Nudo - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 07C FIORENTINI Gildo 03 09067 A.S.D. Comp. Frecce Apuane 215/ 1 228/ 1 222/ 1 224/ 1 889 14 16
Pagina 3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20081229.0829